2

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

2573-9
22242-9 VIAJA MAS 60 FASE 2
JULHO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico

30/06/2025 SALDO ANTERIOR 26.488,49
31/07/2025 SALDO ATUAL 26.751,57

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 26.488,49
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 263,08
IMPOSTO DE RENDA () 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIiQUIDO 263,08
SALDO ATUAL = 26.751,57

Valor da Cota

30/06/2025
31/07/2025

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

1,384629242
1,398381242

0,9931
5,8754
9,3366

19.130,381640
19.130,381640

(G3360617020504141
06/08/2025 17:11:01

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

19.130,381640

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



