



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3360617020504141
06/08/2025 17:11:01

Cliente

Agência 2573-9
Conta 22242-9 VIAJA MAS 60 FASE 2
Mês/ano referência JULHO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/06/2025	SALDO ANTERIOR	26.488,49				19.130,381640		
31/07/2025	SALDO ATUAL	26.751,57				19.130,381640		19.130,381640

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	26.488,49
APLICAÇÕES (+)	0,00
RESGATES (-)	0,00
RENDIMENTO BRUTO (+)	263,08
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	263,08
SALDO ATUAL =	26.751,57

Valor da Cota

30/06/2025	1,384629242
31/07/2025	1,398381242

Rentabilidade

No mês	0,9931
No ano	5,8754
Últimos 12 meses	9,3366

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088